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CONTENUTO DEL COMUNICATO UFFICIALE N. 8 

 

I N D I C E 

 

 

1. CAMPIONATO REGIONALE TENNISTAVOLO 2016-17: 

a. Risultati 3° tappa 

 

2.  CAMPIONATO REGIONALE GINNASTICA ARTISTICA 2017: 

a. Classifiche finali 

Si prega di non tener conto dei vari colori inseriti nelle caselle o nel testo. Sono indici di controllo ad uso 
della segreteria 



CATEGORIA COGNOME NOME PUNTEGGIO 1ª PROVA PUNTEGGIO 2ª PROVA PUNTEGGIO 3ª PROVA TOT. PUNTEGGIO CLASSIFICA

Berzano Beatrice 100 100 100 300 1

Vescovo Noemi 90 80 170 2

Adinolfi Alessandra 80 75 155 3

Adinolfi Adele 75 70 145 4

Esposto Alessia 90 90 5

Giampaoletti Michele 80 90 100 270 1

Cesaroni Pietro 90 70 75 235 2

Frulla Gabriele 75 75 70 220 3

Bellagamba Matteo 100 90 190 4

Taviani Federico 60 65 60 185 5

Campolucci Alessandro 100 80 180 6

Luzietti Vittorio 70 80 150 7

Grassucci Riccardo 65 55 120 8

Tonelli Leonardo 55 65 120 9

Freddi Fabiano 60 60 10

Berluti Marco 55 55 11

Vescovo Simone 50 50 12

Zannini Giovanni 50 50 13

Grassucci Riccardo 45 45 14

CLASSIFICA GENERALE GRAN PREMIO INDIVIDUALE REGIONALE DI TENNIS TAVOLO 2016-2017

GIOVANISSIMI F

GIOVANISSIMI M



Pioppi Raffaele 100 100 90 290 1

Fanesi Visal 90 90 100 280 2

Pieragostini Michael 75 80 80 235 3

Tanfani Lorenzo 70 75 60 205 4

Cesaroni Giovanni 80 65 145 5

Stefanini Lorenzo 65 70 135 6

Lanari Paolo 60 75 135 7

Ciocirlan Francesco 50 65 115 8

Piermattei Marco 55 50 105 9

Andreanelli Tommaso 45 55 100 10

Aricò Simone 70 70 11

Ricci Alessandro 60 60 12

Baci Alessandro 55 55 13

Rosati Luca 50 50 14

De Luca Rachele 100 100 90 290 1

Pierella Margherita 90 90 100 280 2

Manfredi Chiara 80 80 3

Filippucci Silvia 80 80 4

Bocconi Sofia 75 75 5

ALLIEVI F Berluti Susanna 100 100 1

RAGAZZI M

RAGAZZI F



Maiori William 100 90 100 290 1

Pierpaoli Nicolò 90 100 90 280 2

Casapulla Paolo 75 80 80 235 3

Socci Diego 55 70 75 200 4

Pierella Leonardo 65 45 60 170 5

Bugatti Edoardo 60 45 65 170 6

De Luca Vittorio 45 45 55 145 7

Zenoni Michele 75 70 145 8

Raffaeli Andrea 70 65 135 9

Ianniello Giuseppe 50 60 110 10

Vecchietti Victor 80 80 11

Giacomelli Matteo 55 55 12

Raffaeli Matteo 50 50 13

Giampieri Giulio 45 45 14

Iacussi Cristian 80 100 80 260 1

Bicchiarelli Lorenzo 70 90 90 250 2

Bruschi Mirko 75 80 75 230 3

Fabri Luca 90 100 190 4

Moreci Riccardo 75 70 145 5

Melucci Michele 100 100 6

JUNIORES F Campanelli Matilde 100 100 1

SENIORES F Del Magna Claudia 100 100 1

Spezie Simone 100 100 100 300 1

Secondini Dario 75 90 90 255 2

Masini Matteo 80 80 160 3

Faini Marco 90 90 4

Falappa Nicola 80 80 5

Molano Rios Santiago 75 75 6

Sternardi Matteo 70 70 7

 SENIORES M

ALLIEVI M

JUNIORES M



Cantaro Santina 100 100 200 1

Saracino Concita 100 90 190 2

Fiorentini Giuliana 90 100 190 3

Pierotti Annamaria 90 80 170 4

Fiorentini Giovanni 90 90 100 280 1

Berluti Federico 100 75 175 2

Della Costanza Michele 75 65 140 3

Benocci Fabio 65 75 140 4

Baci Lorenzo 100 100 5

Blaga Robert 90 90 6

Torcolacci Lucio 80 80 7

Giacomini Lorenzo 80 80 8

Rivoli Giuseppe 80 80 9

Palumbo Lidio 70 70 10

Cascone Massimo 70 70 11

Filippucci Emilio 70 70 12

Ravoni Stefano 70 70 13

Vescovo Riccardo 60 60 14

Colucci Francesco 60 60 15

Taviani Cristiano 60 60 16

De Luca Alberto 60 60 17

Giampaoletti Luca 55 55 18

VETERANI A F Conti Angela 100 100 1

ADULTI F

ADULTI M



Andreani Filippo 90 90 70 250 1

Ghiandoni Paolo 75 70 90 235 2

Bosi Sergio 70 65 75 210 3

Verdecchia Luigi 80 100 180 4

Curi Pietro 75 80 155 5

Tagliabracci Fabio 100 100 6

Fasulo Eduardo 100 100 7

Cecchini Fabrizio 80 80 8

Pedretti Antonio 65 65 9

Carloni Sergio 60 60 10

Lacerra Romano 75 100 175 1

Tarsetti Maurizio 100 100 2

Giampaoletti Sandro 100 100 3

Faedi Ferrante 90 90 4

Paolinelli Luigi 80 80 5

Boidi Daniele 80 90 100 270 1

Fiorentini Lorenzo 100 100 2

Massi Luciano 100 100 3

Gorini Alec 90 90 4

Spinozzi Paolo 75 75 5

Barchiesi Gabriele 100 100 1

Piacente Agostino 100 100 1

VETERANI A M

VETERANI B M

ECCELLENZA B M

ECCELLENZA A M

Per i casi di parità in classifica si procederà come previsto dal regolamento Regionale del Gran Premio 2016/2017



CENTRO SPORTIVO ITALIANO DISTINTA DI ISCRIZIONE AL GRAN PREMIO REGIONALE DI GINNASTICA ARTISTICA - Fermo - 23 Marzo 2014 COMITATO 
REGIONALE 

MARCHE 

Categoria Programma Società Cognome Nome Nascita Volteggio Corpo Libero Trave

Somma 

dei 3 

attrezzi

PER 

CLASSIFICA

PULCINE Medium GS Il Covo Campocavallo SPEGNE GIULIA 23/07/2011 9,45 8,10 8,40 25,95 25,95 25,95



CENTRO SPORTIVO ITALIANO DISTINTA DI ISCRIZIONE AL GRAN PREMIO REGIONALE DI GINNASTICA ARTISTICA - Fermo - 23 Marzo 2014 COMITATO 
REGIONALE 

MARCHE 

Categoria Programma Società Cognome Nome Nascita Volteggio Corpo Libero Trave

Somma 

dei 3 

attrezzi

PER 

CLASSIFICA

MT SPEC 

salto 1

MT SPEC 

salto 2

MT PER 

CLASSIFICA

PULCINE Medium ASD Ginnastica Loreto MANCINELLI EVA 10/01/2011 0,00 0,00 0,00 8,00 9,15 17,15

PULCINE Medium ASD Ginnastica Loreto FRENQUELLI GIULIA 28/05/2011 0,00 0,00 0,00 7,80 9,10 16,90

PULCINE Medium GS Il Covo Campocavallo SPEGNE GIULIA 23/07/2011 9,45 8,10 8,40 25,95 25,95 25,95 0,00 0,00 0,00



CENTRO SPORTIVO ITALIANO DISTINTA DI ISCRIZIONE AL GRAN PREMIO REGIONALE DI GINNASTICA ARTISTICA - Fermo - 23 Marzo 2014 COMITATO 
REGIONALE 

MARCHE 

Categoria Programma Società Cognome Nome Nascita Volteggio Corpo Libero Trave

Somma 

dei 3 

attrezzi

PER 

CLASSIFICA

PULCINE Large ASD Ginnastica Loreto MANCINELLI EVA 10/01/2011 9,10 8,90 9,20 27,20 27,20 27,20

PULCINE Large ASD Ginnastica Loreto FRENQUELLI GIULIA 28/05/2011 9,50 8,20 9,30 27,00 27,00 27,00

PULCINE Large GS Il Covo Campocavallo MARZOCCHINI MATILDE 09/04/2011 8,10 8,80 9,20 26,10 26,10 26,10

PULCINE Large GS Il Covo Campocavallo MARINELLI ELENA 12/01/2011 8,20 8,35 9,30 25,85 25,85 25,85

PULCINE Large GS Il Covo Campocavallo PIERONI MARIANNA 11/08/2011 8,40 8,90 8,10 25,40 25,40 25,40



CENTRO SPORTIVO ITALIANO DISTINTA DI ISCRIZIONE AL GRAN PREMIO REGIONALE DI GINNASTICA ARTISTICA - Fermo - 23 Marzo 2014 COMITATO 
REGIONALE 

MARCHE 

Categoria Programma Società Cognome Nome Nascita Volteggio Corpo Libero Trave

Somma 

dei 3 

attrezzi

PER 

CLASSIFICA

LUPETTE Medium ASD Ginnastica Loreto CATALANI NICOLE 11/11/2010 9,20 9,10 9,65 27,95 27,95 27,95

LUPETTE Medium ASD Ginnastica Loreto GUIDANTONI GAIA 07/08/2009 9,15 9,05 9,70 27,90 27,90 27,90

LUPETTE Medium ASD Ginnastica Loreto RICCOBELLI GIULIA 03/08/2010 9,10 9,00 9,55 27,65 27,65 27,65

LUPETTE Medium ASD Ginnastica Conero PUCCIARELLI LINDA 28/12/2009 9,55 8,10 9,40 27,05 27,05 27,05

LUPETTE Medium ASD Ginnastica Conero TARANTINO GIULIA 06/04/2009 9,30 8,00 9,50 26,80 26,80 26,80

LUPETTE Medium ASD Ginnastica Loreto ROSSI GAIA 29/10/2010 9,10 8,00 9,50 26,60 26,60 26,60

LUPETTE Medium ASD Gymnasticando CALZINI ANNA 11/05/2009 9,10 8,90 8,60 26,60 26,60 26,60

LUPETTE Medium ASD Ginnastica Loreto CATERINO MONICA 30/11/2010 8,90 9,05 8,40 26,35 26,35 26,35

LUPETTE Medium ASD Ginnastica Loreto POLVERINI VIOLA 30/11/2010 9,15 8,10 9,00 26,25 26,25 26,25

LUPETTE Medium Pol. Futura Osimo Stazione Lauretti Melissa 25/01/2009 8,80 8,60 8,15 25,55 25,55 25,55

LUPETTE Medium Pol. Futura Osimo Stazione Gambini Azzurra 17/01/2009 8,50 7,90 9,00 25,40 25,40 25,40

LUPETTE Medium ASD Gymnasticando SPERANDIO SABRINA 14/08/2009 8,90 8,30 8,10 25,30 25,30 25,30

LUPETTE Medium Palestra Sirius ROMANELLI ASIA 01/09/2009 8,30 8,70 7,90 24,90 24,90 24,90

LUPETTE Medium Oratorio Il Faro RICCOBENE NAOMI 02/04/2009 8,70 6,80 9,20 24,70 24,70 24,70

LUPETTE Medium Palestra Sirius FORESI GIULIA 06/05/2009 8,40 8,10 8,00 24,50 24,50 24,50

LUPETTE Medium Palestra Sirius PALMIERI LUCIA 06/01/2010 8,50 7,70 7,95 24,15 24,15 24,15

LUPETTE Medium Palestra Sirius NASINI ELENA 13/10/2010 0,00 7,90 8,30 16,20 16,20 16,20

LUPETTE Medium Palestra Sirius RENZI GIULIA 15/09/2010 0,00 8,10 8,10 16,20 16,20 16,20



CENTRO SPORTIVO ITALIANO DISTINTA DI ISCRIZIONE AL GRAN PREMIO REGIONALE DI GINNASTICA ARTISTICA - Fermo - 23 Marzo 2014 COMITATO 
REGIONALE 

MARCHE 

Categoria Programma Società Cognome Nome Nascita Volteggio Corpo Libero Trave

Somma 

dei 3 

attrezzi

PER 

CLASSIFICA

MT SPEC 

salto 1

MT SPEC 

salto 2

MT PER 

CLASSIFICA

LUPETTE Medium ASD Ginnastica Loreto ASCANI SARA 22/09/2009 0,00 0,00 0,00 8,85 9,65 18,50

LUPETTE Medium ASD Ginnastica Conero TARANTINO GIULIA 06/04/2009 9,30 8,00 9,50 26,80 26,80 26,80 8,70 9,45 18,15

LUPETTE Medium ASD Ginnastica Loreto BONOMO SARA ROSE 05/02/2009 0,00 0,00 0,00 8,45 9,65 18,10

LUPETTE Medium ASD Ginnastica Loreto GUIDANTONI GAIA 07/08/2009 9,15 9,05 9,70 27,90 27,90 27,90 8,75 9,35 18,10

LUPETTE Medium ASD Ginnastica Loreto RICCOBELLI GIULIA 03/08/2010 9,10 9,00 9,55 27,65 27,65 27,65 8,80 9,25 18,05

LUPETTE Medium ASD Ginnastica Loreto RUBINI TOSCA 10/06/2009 0,00 0,00 0,00 8,65 9,40 18,05

LUPETTE Medium ASD Ginnastica Conero PUCCIARELLI LINDA 28/12/2009 9,55 8,10 9,40 27,05 27,05 27,05 8,70 9,35 18,05

LUPETTE Medium ASD Ginnastica Loreto TORRESI ILARIA 24/02/2009 0,00 0,00 0,00 8,75 9,15 17,90

LUPETTE Medium ASD Ginnastica Loreto CATALANI NICOLE 11/11/2010 9,20 9,10 9,65 27,95 27,95 27,95 8,65 9,20 17,85

LUPETTE Medium ASD Ginnastica Loreto ROSSI GAIA 29/10/2010 9,10 8,00 9,50 26,60 26,60 26,60 8,55 8,95 17,50

LUPETTE Medium ASD Ginnastica Loreto POLVERINI VIOLA 30/11/2010 9,15 8,10 9,00 26,25 26,25 26,25 8,05 9,00 17,05

LUPETTE Medium ASD Ginnastica Loreto CATERINO MONICA 30/11/2010 8,90 9,05 8,40 26,35 26,35 26,35 8,75 0,00 8,75



CENTRO SPORTIVO ITALIANO DISTINTA DI ISCRIZIONE AL GRAN PREMIO REGIONALE DI GINNASTICA ARTISTICA - Fermo - 23 Marzo 2014 COMITATO 
REGIONALE 

MARCHE 

Categoria Programma Società Cognome Nome Nascita Volteggio Corpo Libero Trave

Somma 

dei 3 

attrezzi

PER 

CLASSIFICA

LUPETTE Large ASD Ginnastica Loreto TORRESI ILARIA 24/02/2009 9,25 9,50 9,65 28,40 28,40 28,40

LUPETTE Large ASD Ginnastica Loreto BONOMO SARA ROSE 05/02/2009 9,60 9,30 9,40 28,30 28,30 28,30

LUPETTE Large ASD Ginnastica Loreto ASCANI SARA 22/09/2009 9,40 9,00 9,55 27,95 27,95 27,95

LUPETTE Large ASD Ginnastica Loreto RUBINI TOSCA 10/06/2009 9,30 9,20 9,45 27,95 27,95 27,95

LUPETTE Large ASD Gymnasticando GALANTE ALICE 15/01/2009 9,20 8,60 9,60 27,40 27,40 27,40

LUPETTE Large ASD Gymnasticando ZEPPI BEATRICE 04/02/2009 8,50 8,80 8,40 25,70 25,70 25,70



CENTRO SPORTIVO ITALIANO DISTINTA DI ISCRIZIONE AL GRAN PREMIO REGIONALE DI GINNASTICA ARTISTICA - Fermo - 23 Marzo 2014 COMITATO 
REGIONALE 

MARCHE 

Categoria Programma Società Cognome Nome Nascita Sesso Volteggio Corpo Libero Trave Parallele

Somma 

3 

attrezzi 

migliori

Somma 

dei 4 

attrezzi

PER 

CLASSIFICA 

(3 attrezzi 

migliori)

LUPETTE Super A ASD Imperial Gymnastic Art MELAS MELISSA 20/10/2010 F 10,10 9,50 10,20 7,00 29,80 36,80 29,80

LUPETTE Super A ASD Imperial Gymnastic Art MELAS MARTINA 19/05/2009 F 10,30 9,50 9,80 9,30 29,60 38,90 29,60



SMALL LUPETTE

PUNT. GINNASTA SOCIETA ANNO VOLT./MT. TR CL TOT SQ
22,80 DEL PRETE GIORGIA GYMNASTICANDO 7,90 7,45 7,45 62,50
21,20 GALANTE ALICE GYMNASTICANDO 7,60 5,90 7,70 62,50
18,50 SPERANDIO SABRINA GYMNASTICANDO 7,20 4,10 7,20 62,50
0,00 62,50
0,00
0,00
13,40 BERTUCCIOLI NOA THUI GYMNASTICANDO 7,00 6,40 0,00 62,10
6,15 VITALI ANNA GYMNASTICANDO 0,00 6,15 0,00 62,10
22,65 CALZINI ANNA GYMNASTICANDO 8,00 7,40 7,25 62,10
6,10 SPERANDIO REBECCA GYMNASTICANDO 0,00 0,00 6,10 62,10
13,80 FABBRIZIOLI ANNA GYMNASTICANDO 7,30 0,00 6,50 62,10
0,00 0,00 0,00 0,00 62,10



CENTRO SPORTIVO ITALIANO DISTINTA DI ISCRIZIONE AL GRAN PREMIO REGIONALE DI GINNASTICA ARTISTICA - Fermo - 23 Marzo 2014 COMITATO 
REGIONALE 

MARCHE 

Lupetti MEDIUM ASD Gymnasticando BUCHI EFREM 25/05/2009 M 9,50 9,00 9,25 0,00 27,75 27,75 27,75

Lupetti MEDIUM ASD Ginnastica Loreto COMPAGNUCCI MATTEO 21/07/2010 M 8,70 8,70 9,25 8,80 26,75 35,45 26,75



CENTRO SPORTIVO ITALIANO DISTINTA DI ISCRIZIONE AL GRAN PREMIO REGIONALE DI GINNASTICA ARTISTICA - Fermo - 23 Marzo 2014 COMITATO 
REGIONALE 

MARCHE 

Categoria Programma Società Cognome Nome Nascita Volteggio Corpo Libero Trave

Somma 

dei 3 

attrezzi

PER 

CLASSIFICA

TIGROTTE Medium ASD Ginnastica Loreto PICCININI JASMINE 12/02/2008 9,65 9,65 9,70 29,00 29,00 29,00

TIGROTTE Medium ASD Ginnastica Loreto CATALANI FEDERICA 11/10/2008 9,75 9,05 9,80 28,60 28,60 28,60

TIGROTTE Medium ASD Ginnastica Loreto MARINI DIOMEDI EMMA 12/09/2007 9,60 9,05 9,70 28,35 28,35 28,35

TIGROTTE Medium ASD Ginnastica Loreto ROMPF MARTINA 28/11/2007 9,65 9,05 9,60 28,30 28,30 28,30

TIGROTTE Medium ASD Ginnastica Loreto BOCCOLI ALICE 25/08/2008 9,30 9,35 9,55 28,20 28,20 28,20

TIGROTTE Medium ASD Ginnastica Loreto DE FUSCO CHIARA 24/06/2008 9,10 9,40 9,65 28,15 28,15 28,15

TIGROTTE Medium ASD Ginnastica Loreto ELISEI REBECCA 17/03/2007 9,40 9,30 9,40 28,10 28,10 28,10

TIGROTTE Medium ASD Ginnastica Loreto PIGLIACAMPO MARTA 01/01/2008 9,70 9,20 9,20 28,10 28,10 28,10

TIGROTTE Medium ASD Ginnastica Loreto PRETINI AURORA 29/04/2008 9,05 9,40 9,50 27,95 27,95 27,95

TIGROTTE Medium ASD Ginnastica Loreto VERLICCHI MATILDE 03/06/2007 9,30 9,20 9,25 27,75 27,75 27,75

TIGROTTE Medium ASD Ginnastica Loreto FRANCIONI MIRIAM 23/11/2008 9,00 9,10 9,60 27,70 27,70 27,70

TIGROTTE Medium ASD Gymnasticando CASTELLUCCI SOFIA 26/02/2008 9,40 9,20 9,10 27,70 27,70 27,70

TIGROTTE Medium Palestra Sirius CHIACCHIERA VITTORIA 09/08/2007 9,00 9,25 9,40 27,65 27,65 27,65

TIGROTTE Medium ASD Ginnastica Loreto CAPORALETTI GLORIA 15/09/2008 9,50 9,10 9,00 27,60 27,60 27,60

TIGROTTE Medium ASD Ginnastica Loreto BARBARESI ALESSANDRA 03/01/2007 9,25 9,05 9,25 27,55 27,55 27,55

TIGROTTE Medium ASD Ginnastica Loreto VIVANI AURORA 05/12/2007 9,35 8,70 9,30 27,35 27,35 27,35

TIGROTTE Medium ASD Ginnastica Conero MAZZIERI ANNA 05/03/2007 9,50 8,80 8,90 27,20 27,20 27,20

TIGROTTE Medium ASD Ginnastica Loreto PIERPAOLI SOFIA 29/06/2997 8,50 8,85 9,45 26,80 26,80 26,80



CENTRO SPORTIVO ITALIANO DISTINTA DI ISCRIZIONE AL GRAN PREMIO REGIONALE DI GINNASTICA ARTISTICA - Fermo - 23 Marzo 2014 COMITATO 
REGIONALE 

MARCHE 

TIGROTTE Medium ASD Ginnastica Conero LEMME ELISA 28/10/2008 9,50 8,50 8,75 26,75 26,75 26,75

TIGROTTE Medium ASD Ginnastica Conero ZOPPI MARGOT 16/05/2007 9,40 8,40 8,95 26,75 26,75 26,75

TIGROTTE Medium Palestra Sirius BRASILI BENEDETTA 26/09/2008 9,20 8,35 9,20 26,75 26,75 26,75

TIGROTTE Medium ASD Ginnastica Conero VILLANOVA CHIARA 02/07/2007 8,90 8,70 9,10 26,70 26,70 26,70

TIGROTTE Medium Palestra Sirius PAOLINI GIULIA 22/03/2007 9,10 8,30 9,20 26,60 26,60 26,60

TIGROTTE Medium Palestra Sirius MORETTI GIORGIA 15/09/2008 9,30 8,20 8,90 26,40 26,40 26,40

TIGROTTE Medium Palestra Sirius DE ROSA ALESSIA 21/09/2008 9,00 8,30 9,05 26,35 26,35 26,35

TIGROTTE Medium Pol. Futura Osimo Stazione Pepa Matilde 22/07/2008 9,40 7,30 9,20 25,90 25,90 25,90

TIGROTTE Medium Palestra Sirius PALMIERI LAURA 04/04/2007 8,40 8,60 8,80 25,80 25,80 25,80

TIGROTTE Medium Pol. Futura Osimo Stazione Lorenzini Marika 06/03/2007 8,45 8,40 8,30 25,15 25,15 25,15

TIGROTTE Medium ASD Gymnasticando BALSAMINI GLORIA 12/04/2007 9,15 8,00 7,70 24,85 24,85 24,85

TIGROTTE Medium Oratorio Il Faro EBANEHITA GIFTH 03/12/2007 8,10 7,40 8,70 24,20 24,20 24,20

TIGROTTE Medium Palestra Sirius LOMBARDELLI AZZURRA 15/02/2008 0,00 8,20 8,80 17,00 17,00 17,00



CENTRO SPORTIVO ITALIANO DISTINTA DI ISCRIZIONE AL GRAN PREMIO REGIONALE DI GINNASTICA ARTISTICA - Fermo - 23 Marzo 2014 COMITATO 
REGIONALE 

MARCHE 

Categoria Programma Società Cognome Nome Nascita Volteggio Corpo Libero Trave

Somma 

dei 3 

attrezzi

PER 

CLASSIFICA

MT SPEC 

salto 1

MT SPEC 

salto 2

MT PER 

CLASSIFICA

ASD Ginnastica Loreto PICCHIO VALERIA 24/12/2007 8,85 9,50 18,35

TIGROTTE Medium ASD Ginnastica Conero LEMME ELISA 28/10/2008 9,50 8,50 8,75 26,75 26,75 26,75 8,70 9,50 18,20

TIGROTTE Medium ASD Ginnastica Loreto DE FUSCO CHIARA 24/06/2008 9,10 9,40 9,65 28,15 28,15 28,15 8,90 9,25 18,15

TIGROTTE Medium ASD Ginnastica Loreto BOCCOLI ALICE 25/08/2008 9,30 9,35 9,55 28,20 28,20 28,20 8,65 9,35 18,00

TIGROTTE Medium ASD Ginnastica Loreto PIGLIACAMPO MARTA 01/01/2008 9,70 9,20 9,20 28,10 28,10 28,10 8,65 9,35 18,00

TIGROTTE Medium ASD Ginnastica Loreto PICCININI JASMINE 12/02/2008 9,65 9,65 9,70 29,00 29,00 29,00 8,55 9,35 17,90

ASD Ginnastica Loreto PRINCIPI LETIZIA 07/12/2007 8,65 9,25 17,90

TIGROTTE Medium ASD Ginnastica Loreto ROMPF MARTINA 28/11/2007 9,65 9,05 9,60 28,30 28,30 28,30 8,65 9,25 17,90

TIGROTTE Medium ASD Ginnastica Conero VILLANOVA CHIARA 02/07/2007 8,90 8,70 9,10 26,70 26,70 26,70 8,30 9,60 17,90

TIGROTTE Medium ASD Ginnastica Loreto CAPORALETTI GLORIA 15/09/2008 9,50 9,10 9,00 27,60 27,60 27,60 8,65 9,15 17,80

TIGROTTE Medium ASD Ginnastica Loreto PIERPAOLI SOFIA 29/06/2997 8,50 8,85 9,45 26,80 26,80 26,80 8,45 9,35 17,80

TIGROTTE Medium ASD Ginnastica Loreto PRETINI AURORA 29/04/2008 9,05 9,40 9,50 27,95 27,95 27,95 8,45 9,35 17,80

TIGROTTE Medium ASD Ginnastica Conero ZOPPI MARGOT 16/05/2007 9,40 8,40 8,95 26,75 26,75 26,75 8,35 9,25 17,60

ASD Ginnastica Loreto CAMILLETTI SARA 08/02/2007 8,25 9,25 17,50

TIGROTTE Medium ASD Ginnastica Loreto ELISEI REBECCA 17/03/2007 9,40 9,30 9,40 28,10 28,10 28,10 8,35 9,15 17,50

TIGROTTE Medium ASD Ginnastica Loreto FRANCIONI MIRIAM 23/11/2008 9,00 9,10 9,60 27,70 27,70 27,70 8,35 9,05 17,40

TIGROTTE Medium ASD Ginnastica Conero MAZZIERI ANNA 05/03/2007 9,50 8,80 8,90 27,20 27,20 27,20 7,95 9,35 17,30

TIGROTTE Medium ASD Ginnastica Loreto MARINI DIOMEDI EMMA 12/09/2007 9,60 9,05 9,70 28,35 28,35 28,35 7,80 9,35 17,15

TIGROTTE Medium ASD Ginnastica Loreto CATALANI FEDERICA 11/10/2008 9,75 9,05 9,80 28,60 28,60 28,60 7,55 8,95 16,50

TIGROTTE Medium ASD Ginnastica Loreto BARBARESI ALESSANDRA 03/01/2007 9,25 9,05 9,25 27,55 27,55 27,55 0,00 9,60 9,60

TIGROTTE Medium ASD Ginnastica Loreto VIVANI AURORA 05/12/2007 9,35 8,70 9,30 27,35 27,35 27,35 0,00 9,55 9,55

TIGROTTE Medium ASD Ginnastica Loreto VERLICCHI MATILDE 03/06/2007 9,30 9,20 9,25 27,75 27,75 27,75 8,50 0,00 8,50



CENTRO SPORTIVO ITALIANO DISTINTA DI ISCRIZIONE AL GRAN PREMIO REGIONALE DI GINNASTICA ARTISTICA - Fermo - 23 Marzo 2014 COMITATO 
REGIONALE 

MARCHE 

Categoria Programma Società Cognome Nome Nascita Volteggio Corpo Libero Trave

Somma 

dei 3 

attrezzi

PER 

CLASSIFICA

TIGROTTE Large ASD Ginnastica Loreto PICCHIO VALERIA 24/12/20070 9,55 9,45 9,75 28,75 28,75 28,75

TIGROTTE Large ASD Ginnastica Loreto PRINCIPI LETIZIA 07/12/2007 9,60 9,25 9,65 28,50 28,50 28,50

TIGROTTE Large ASD Gymnasticando MENSA SOFIA 21/11/2007 9,60 9,40 9,45 28,45 28,45 28,45

TIGROTTE Large ASD Ginnastica Loreto CAMILLETTI SARA 08/02/2007 9,45 9,25 9,45 28,15 28,15 28,15

TIGROTTE Large ASD Gymnasticando GIAMBARTOLOMEI GAIA 29/12/2008 9,00 9,50 9,45 27,95 27,95 27,95

TIGROTTE Large ASD Gymnasticando SPADONI VIOLA 19/04/2008 9,50 8,90 9,40 27,80 27,80 27,80

TIGROTTE Large ASD Gymnasticando CALZINI MAIA 06/11/2007 9,45 9,00 8,90 27,35 27,35 27,35

TIGROTTE Large Pol. Futura Osimo Stazione Pasqualini Giulia 19/06/2008 9,10 8,70 9,50 27,30 27,30 27,30

TIGROTTE Large ASD Gymnasticando FERRARO ELENA 02/07/2008 9,40 8,40 9,10 26,90 26,90 26,90

TIGROTTE Large ASD Gymnasticando BARATTINI ALINA 27/05/2008 8,90 8,30 9,40 26,60 26,60 26,60

TIGROTTE Large Pol. Futura Osimo Stazione Agostinelli Irene 10/05/2008 8,40 8,90 8,80 26,10 26,10 26,10

TIGROTTE Large GS Il Covo Campocavallo PIERONI MARTINA 23/07/2007 9,60 8,05 8,20 25,85 25,85 25,85

TIGROTTE Large Pol. Futura Osimo Stazione Sabini Noemi 27/08/2008 8,10 8,50 9,20 25,80 25,80 25,80

TIGROTTE Large Pol. Futura Osimo Stazione Baldini Arianna 19/10/2008 8,20 8,30 9,00 25,50 25,50 25,50

TIGROTTE Large Oratorio Il Faro COGNINI ANITA 10/10/2007 8,80 7,90 8,50 25,20 25,20 25,20

TIGROTTE Large Pol. Futura Osimo Stazione Volpini Giorgia 24/08/2008 8,20 7,80 9,20 25,20 25,20 25,20

TIGROTTE Large Pol. Futura Osimo Stazione Boccanera Giada 31/07/2008 8,05 7,40 9,30 24,75 24,75 24,75

TIGROTTE Large Pol. Futura Osimo Stazione Gambini Aurora 25/10/2007 8,25 8,30 8,20 24,75 24,75 24,75

TIGROTTE Large GS Il Covo Campocavallo RUFFINI ROSSELLA 16/06/2007 8,20 7,85 8,25 24,30 24,30 24,30

TIGROTTE Large Pol. Futura Osimo Stazione Giorgetti Federica 03/01/2008 8,10 6,80 9,25 24,15 24,15 24,15

TIGROTTE Large Pol. Futura Osimo Stazione Colloca Nicole 23/07/2008 7,80 8,20 7,90 23,90 23,90 23,90



CENTRO SPORTIVO ITALIANO DISTINTA DI ISCRIZIONE AL GRAN PREMIO REGIONALE DI GINNASTICA ARTISTICA - Fermo - 23 Marzo 2014 COMITATO 
REGIONALE 

MARCHE 

Categoria Programma Società Cognome Nome Nascita Volteggio Corpo Libero Trave

Somma 

dei 3 

attrezzi

PER 

CLASSIFICA

MT SPEC 

salto 1

MT SPEC 

salto 2

MT SPEC 

salto 3

MT PER 

CLASSIFICA

TIGROTTE Large ASD Gymnasticando MENSA SOFIA 21/11/2007 9,60 9,40 9,45 28,45 28,45 28,45 7,85 8,80 9,15 25,80

TIGROTTE Large ASD Ginnastica Loreto DIODOVICH ARIANNA 14/03/2007 0,00 0,00 0,00 7,80 8,55 9,15 25,50

TIGROTTE Large ASD Ginnastica Loreto DAL MASSO GIADA 10/01/2007 0,00 0,00 0,00 7,80 8,40 9,00 25,20

TIGROTTE Large Oratorio Il Faro COGNINI ANITA 10/10/2007 8,80 7,90 8,50 25,20 25,20 25,20 6,80 7,55 8,50 22,85

TIGROTTE Large ASD Gymnasticando GIAMBARTOLOMEI GAIA 29/12/2008 9,00 9,50 9,45 27,95 27,95 27,95 5,85 7,00 8,70 21,55

TIGROTTE Large ASD Gymnasticando SPADONI VIOLA 19/04/2008 9,50 8,90 9,40 27,80 27,80 27,80 5,55 7,25 8,40 21,20

TIGROTTE Large ASD Gymnasticando FERRARO ELENA 02/07/2008 9,40 8,40 9,10 26,90 26,90 26,90 5,25 7,25 8,50 21,00

TIGROTTE Large GS Il Covo Campocavallo PIERONI MARTINA 23/07/2007 9,60 8,05 8,20 25,85 25,85 25,85 5,40 6,45 7,45 19,30

TIGROTTE Large GS Il Covo Campocavallo RUFFINI ROSSELLA 16/06/2007 8,20 7,85 8,25 24,30 24,30 24,30 5,25 6,25 0,00 11,50



CENTRO SPORTIVO ITALIANO DISTINTA DI ISCRIZIONE AL GRAN PREMIO REGIONALE DI GINNASTICA ARTISTICA - Fermo - 23 Marzo 2014 COMITATO 
REGIONALE 

MARCHE 

Categoria Programma Società Cognome Nome Nascita Sesso Volteggio Corpo Libero Trave Parallele

Somma 

3 

attrezzi 

migliori

Somma 

dei 4 

attrezzi

PER 

CLASSIFICA 

(3 attrezzi 

migliori)

TIGROTTE Super A ASD Imperial Gymnastic Art FRATESI VERONICA 26/09/2008 F 10,05 9,80 10,10 10,15 30,30 40,10 30,30

TIGROTTE Super A ASD Imperial Gymnastic Art CECCHINI CAMILLA 24/12/2008 F 10,10 10,10 8,80 9,50 29,70 38,50 29,70



CENTRO SPORTIVO ITALIANO DISTINTA DI ISCRIZIONE AL GRAN PREMIO REGIONALE DI GINNASTICA ARTISTICA - Fermo - 23 Marzo 2014 COMITATO 
REGIONALE 

MARCHE 

Categoria Programma Società Cognome Nome Nascita
n° Tessera 

CSI
Sesso Volteggio Corpo Libero Trave Parallele

Somma 

3 

attrezzi 

migliori

Somma 

dei 4 

attrezzi

PER 

CLASSIFICA 

(3 attrezzi 

migliori)

TIGROTTE Super B ASD Gymnasticando SPARAVENTI ARIANNA 09/08/2007 F 10,70 10,30 10,80 8,70 31,80 40,50 31,80

TIGROTTE Super B ASD Ginnastica Loreto SCARADOZZI FRANCESCA 13/03/2007 F 10,70 10,20 10,65 9,00 31,55 40,55 31,55

TIGROTTE Super B ASD Ginnastica Loreto DIODOVICH ARIANNA 14/03/2007 F 10,60 10,10 10,50 9,40 31,20 40,60 31,20

TIGROTTE Super B ASD Ginnastica Loreto MASSACCESI GIULIA 23/12/2007 F 10,50 9,80 10,15 9,10 30,45 39,55 30,45

TIGROTTE Super B ASD Ginnastica Loreto DAL MASSO GIADA 10/01/2007 F 9,70 10,00 10,20 8,90 29,90 38,80 29,90



CENTRO SPORTIVO ITALIANO DISTINTA DI ISCRIZIONE AL GRAN PREMIO REGIONALE DI GINNASTICA ARTISTICA - Fermo - 23 Marzo 2014 COMITATO 
REGIONALE 

MARCHE 

Categoria Programma Società Cognome Nome Nascita
n° Tessera 

CSI
Sesso Volteggio Corpo Libero Trave Parallele

Somma 

3 

attrezzi 

migliori

Somma 

dei 4 

attrezzi

PER 

CLASSIFICA 

(3 attrezzi 

migliori)

MT SPEC 

salto 1

MT SPEC 

salto 2

MT SPEC 

salto 3

MT PER 

CLASSIFICA

TIGROTTE Super B ASD Ginnastica Loreto SCARADOZZI FRANCESCA 13/03/2007 F 10,70 10,20 10,65 9,00 31,55 40,55 31,55 7,90 8,35 9,55 25,80

TIGROTTE Super B ASD Gymnasticando SPARAVENTI ARIANNA 09/08/2007 F 10,70 10,30 10,80 8,70 31,80 40,50 31,80 7,70 8,50 9,55 25,75

TIGROTTE Super B ASD Ginnastica Loreto MASSACCESI GIULIA 23/12/2007 F 10,50 9,80 10,15 9,10 30,45 39,55 30,45 7,70 8,40 9,00 25,10



SMALL TIGROTTE

1
2
3
4

5

6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

A B C D E F H I J

PUNT. GINNASTA SOCIETA ANNO VOLT./MT. TR CL TOT SQ
A 0,00 GIORGIA DEL PRETE GYMNASTICANDO 8,40 8,30 8,30 0,00
A 0,00 GAIA BRAVI GYMNASTICANDO 8,50 8,10 7,80 0,00
A 0,00 ALICE CERIONI GYMNASTICANDO 8,55 7,90 7,90 0,00

0,00 25,45 24,30 24,00 73,75
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 ANNA FABBRIZIOLI GYMNASTICANDO 8,20 8,30 7,60 0,00
B 0,00 VIRGINIA NARDINI GYMNASTICANDO 8,10 8,35 7,85 0,00
B 0,00 LAURA DE SANTIS GYMNASTICANDO 8,05 8,30 7,80 0,00

0,00 24,35 24,95 23,25 72,55
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 GIULIA LUCARINI GYMNASTICANDO 7,50 8,10 6,70 0,00
C 0,00 GIULIA CALENDARI GYMNASTICANDO 8,00 8,30 7,90 0,00
C 0,00 MARTINA CARTIA D'ASERO GYMNASTICANDO 8,30 8,20 7,80 0,00

0,00 23,80 24,60 22,40 70,80
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

D 0,00 ANNA VITALI GYMNASTICANDO 0,00 7,50 7,20 0,00
D 0,00 CLARA RUINI GYMNASTICANDO 8,10 7,90 7,00 0,00
D 0,00 ASMA GHAZOUANE GYMNASTICANDO 8,50 8,00 8,10 0,00

0,00 16,60 23,40 22,30 62,30



CENTRO SPORTIVO ITALIANO DISTINTA DI ISCRIZIONE AL GRAN PREMIO REGIONALE DI GINNASTICA ARTISTICA - Fermo - 23 Marzo 2014 COMITATO 
REGIONALE 

MARCHE 

Tigrotti MEDIUM Gymnasticando DURANTI GIANLUCA M 9,65 9,20 9,80 0,00 28,65 28,65 28,65

Tigrotti MEDIUM Gymnasticando NARDINI MARIO M 9,60 8,80 9,65 0,00 28,05 28,05 28,05

Tigrotti MEDIUM Gymnasticando IOTTI MARCO M 9,30 8,70 9,45 0,00 27,45 27,45 27,45

Tigrotti MEDIUM Gymnasticando IOTTI GABRIELE M 9,20 8,60 9,25 0,00 27,05 27,05 27,05

Tigrotti MEDIUM Gymnasticando SPERANDIO GIACOMO M 9,25 8,80 8,25 0,00 26,30 26,30 26,30

Tigrotti MEDIUM Gymnasticando CERIONI GIANLUCA M 8,30 8,70 7,95 0,00 24,95 24,95 24,95



CENTRO SPORTIVO ITALIANO DISTINTA DI ISCRIZIONE AL GRAN PREMIO REGIONALE DI GINNASTICA ARTISTICA - Fermo - 23 Marzo 2014 COMITATO 
REGIONALE 

MARCHE 

Categoria Programma Società Cognome Nome Nascita Sesso Volteggio Corpo Libero Minitrampolino
Parallele 

Pari

Somma 

3 

attrezzi 

migliori

Somma 

dei 4 

attrezzi

PER 

CLASSIFICA 

(3 attrezzi 

migliori)

MT SPEC 

salto 1

MT SPEC 

salto 2

MT SPEC 

salto 3

MT PER 

CLASSIFI

CA

Tigrotti MEDIUM ASD Ginnastica Loreto CUPIDO TIZIANO 13/10/2007 M 6,45 7,80 8,25 22,50



CENTRO SPORTIVO ITALIANO DISTINTA DI ISCRIZIONE AL GRAN PREMIO REGIONALE DI GINNASTICA ARTISTICA - Fermo - 23 Marzo 2014 COMITATO 
REGIONALE 

MARCHE 

Categoria Programma Società Cognome Nome Nascita Sesso Volteggio Corpo Libero

Minitr

ampol

ino

Parallele 

Pari

Somma 

3 

attrezzi 

migliori

Somma 

dei 4 

attrezzi

PER 

CLASSIFICA 

(3 attrezzi 

migliori)

Tigrotti LARGE ASD Ginnastica Loreto CUPIDO TIZIANO 13/10/2007 M 10,50 9,20 9,30 9,70 29,50 38,70 29,50



CENTRO SPORTIVO ITALIANO DISTINTA DI ISCRIZIONE AL GRAN PREMIO REGIONALE DI GINNASTICA ARTISTICA - Fermo - 23 Marzo 2014 COMITATO 
REGIONALE 

MARCHE 

Categoria Programma Società Cognome Nome Nascita Volteggio Corpo Libero Trave

Somma 

dei 3 

attrezzi

PER 

CLASSIFICA

ALLIEVE Medium ASD Ginnastica Conero ZANNINI FRANCESCA 04/11/2006 9,75 9,20 9,10 28,05 28,05 28,05

ALLIEVE Medium ASD Ginnastica Loreto GIOVAGNOLI AURORA 11/03/2006 9,35 9,00 9,30 27,65 27,65 27,65

ALLIEVE Medium Oratorio Il Faro GIORGINI AURORA 02/01/2005 9,40 8,50 9,30 27,20 27,20 27,20

ALLIEVE Medium ASD Ginnastica Loreto ZINGARETTI CHIARA 03/07/2006 9,10 8,60 9,15 26,85 26,85 26,85

ALLIEVE Medium Oratorio Il Faro GRASSI SILVIA 21/10/2005 9,60 8,40 8,80 26,80 26,80 26,80

ALLIEVE Medium ASD Ginnastica Loreto MALIZIA ELENA 23/10/2006 9,20 8,30 9,05 26,55 26,55 26,55

ALLIEVE Medium Palestra Sirius ERCOLANI SARA 16/04/2006 9,30 8,20 9,00 26,50 26,50 26,50

ALLIEVE Medium ASD Ginnastica Loreto CHIUCCONI ERIKA 08/04/2005 8,90 8,50 8,70 26,10 26,10 26,10

ALLIEVE Medium Palestra Sirius VOLATILI AURORA 21/12/2006 8,20 8,50 9,25 25,95 25,95 25,95

ALLIEVE Medium Pol. Futura Osimo Stazione Scoccia Alyssa 15/06/2006 8,40 8,50 8,40 25,30 25,30 25,30

ALLIEVE Medium Pol. Futura Osimo Stazione Maimone Aurora 30/09/2006 8,10 8,30 8,80 25,20 25,20 25,20

ALLIEVE Medium Pol. Futura Osimo Stazione Mezzelani Federica 19/11/2005 7,90 8,00 8,80 24,70 24,70 24,70

ALLIEVE Medium Oratorio Il Faro GUIDI VICTORIA 03/04/2005 9,30 6,70 8,50 24,50 24,50 24,50

ALLIEVE Medium ASD Gymnasticando GAMBARARA GIUDITTA 16/01/2006 7,70 7,30 8,50 23,50 23,50 23,50

ALLIEVE Medium ASD Gymnasticando ROSSI ILARIA 20/06/2005 8,20 0,00 8,60 16,80 16,80 16,80



CENTRO SPORTIVO ITALIANO DISTINTA DI ISCRIZIONE AL GRAN PREMIO REGIONALE DI GINNASTICA ARTISTICA - Fermo - 23 Marzo 2014 COMITATO 
REGIONALE 

MARCHE 

Categoria Programma Società Cognome Nome Nascita Volteggio Corpo Libero Trave

Somma 

dei 3 

attrezzi

PER 

CLASSIFICA

MT SPEC 

salto 1

MT SPEC 

salto 2

MT PER 

CLASSIFICA

ALLIEVE ASD Ginnastica Loreto PESARESI REBECCA 07/12/2005 0,00 0,00 0,00 9,80 8,75 18,55

ALLIEVE Medium ASD Ginnastica Loreto RUBINI SVEVA 01/04/2006 0,00 0,00 0,00 8,70 9,50 18,20

ALLIEVE Medium ASD Ginnastica Conero ZANNINI FRANCESCA 04/11/2006 9,75 9,20 9,10 28,05 28,05 28,05 8,60 9,60 18,20

ALLIEVE Medium ASD Ginnastica Loreto ASTOLFI IRENE 26/10/2006 0,00 0,00 0,00 8,75 9,35 18,10

ALLIEVE Medium ASD Ginnastica Loreto PIRRO SARA 16/0/2006 0,00 0,00 0,00 8,30 9,40 17,70

ALLIEVE Medium Oratorio Il Faro GIORGINI AURORA 02/01/2005 9,40 8,50 9,30 27,20 27,20 27,20 8,15 9,25 17,40

ALLIEVE Medium ASD Ginnastica Loreto GIOVAGNOLI AURORA 11/03/2006 9,35 9,00 9,30 27,65 27,65 27,65 7,60 8,70 16,30

ALLIEVE Medium ASD Ginnastica Loreto ZINGARETTI CHIARA 03/07/2006 9,10 8,60 9,15 26,85 26,85 26,85 7,60 8,40 16,00

ALLIEVE Medium ASD Ginnastica Loreto CHIUCCONI ERIKA 08/04/2005 8,90 8,50 8,70 26,10 26,10 26,10 7,40 8,40 15,80

ALLIEVE Medium ASD Ginnastica Loreto MALIZIA ELENA 23/10/2006 9,20 8,30 9,05 26,55 26,55 26,55 7,05 8,10 15,15

ALLIEVE Medium Oratorio Il Faro GUIDI VICTORIA 03/04/2005 9,30 6,70 8,50 24,50 24,50 24,50 7,60 0,00 7,60



CENTRO SPORTIVO ITALIANO DISTINTA DI ISCRIZIONE AL GRAN PREMIO REGIONALE DI GINNASTICA ARTISTICA - Fermo - 23 Marzo 2014 COMITATO 
REGIONALE 

MARCHE 

Categoria Programma Società Cognome Nome Nascita Volteggio Corpo Libero Trave

Somma 

dei 3 

attrezzi

PER 

CLASSIFICA

ALLIEVE Large ASD Ginnastica Loreto RUBINI SVEVA 01/04/2006 9,55 8,90 9,70 28,15 28,15 28,15

ALLIEVE Large Palestra Sirius GIULI BEATRICE 02/11/2005 9,50 9,10 9,40 28,00 28,00 28,00

ALLIEVE Large Palestra Sirius PASTO' ELENA 19/12/2005 9,65 8,90 9,45 28,00 28,00 28,00

ALLIEVE Large ASD Ginnastica Loreto PESARESI REBECCA 07/12/2005 9,50 8,80 9,55 27,85 27,85 27,85

ALLIEVE Large Palestra Sirius DI BATTISTA GIULIA 14/06/2005 9,20 9,20 9,40 27,80 27,80 27,80

ALLIEVE Large ASD Ginnastica Loreto ASTOLFI IRENE 26/10/2006 8,75 9,10 9,50 27,35 27,35 27,35

ALLIEVE Large ASD Gymnasticando CLINI ALICE 26/01/2006 9,65 9,20 8,30 27,15 27,15 27,15

ALLIEVE Large ASD Ginnastica Loreto PIRRO SARA 16/0/2006 8,40 9,00 9,35 26,75 26,75 26,75

ALLIEVE Large ASD Gymnasticando MANCINI CAROLINA 24/03/2006 9,60 8,95 8,10 26,65 26,65 26,65

ALLIEVE Large Pol. Futura Osimo Stazione Casarola Tina 19/01/2005 9,30 9,05 8,25 26,60 26,60 26,60

ALLIEVE Large ASD Gymnasticando DURANTI ELENA 01/02/2005 9,40 9,20 7,90 26,50 26,50 26,50

ALLIEVE Large Pol. Futura Osimo Stazione Cantarini Alessandra 30/06/2006 8,20 8,10 9,30 25,60 25,60 25,60



CENTRO SPORTIVO ITALIANO DISTINTA DI ISCRIZIONE AL GRAN PREMIO REGIONALE DI GINNASTICA ARTISTICA - Fermo - 23 Marzo 2014 COMITATO 
REGIONALE 

MARCHE 

Categoria Programma Società Cognome Nome Nascita Volteggio Corpo Libero Trave

Somma 

dei 3 

attrezzi

PER 

CLASSIFICA

MT SPEC 

salto 1

MT SPEC 

salto 2

MT SPEC 

salto 3

MT PER 

CLASSIFICA

ALLIEVE Large ASD Gymnasticando CLINI ALICE 26/01/2006 9,65 9,20 8,30 27,15 27,15 27,15 7,80 8,80 9,40 26,00

ALLIEVE Large ASD Ginnastica Loreto ROSSI LINDA 05/11/2005 7,65 8,65 9,60 25,90

ALLIEVE Large ASD Gymnasticando MANCINI CAROLINA 24/03/2006 9,60 8,95 8,10 26,65 26,65 26,65 7,80 8,45 9,20 25,45

ALLIEVE Large ASD Ginnastica Loreto SAMPAOLESI VITTORIA 19/05/2005 7,80 8,35 9,15 25,30

ALLIEVE Large ASD Gymnasticando DURANTI ELENA 01/02/2005 9,40 9,20 7,90 26,50 26,50 26,50 7,70 8,25 9,20 25,15

ALLIEVE Large ASD Ginnastica Loreto MASSACCESI ELENA 01/04/2005 7,60 8,20 9,35 25,15

ALLIEVE Large ASD Ginnastica Loreto TRIBOLETTI ZAIRA 16/02/2006 6,80 7,80 8,55 23,15

ALLIEVE Large ASD Ginnastica Loreto REBICHINI LUNA 27/04/2005 6,90 7,65 8,50 23,05



CENTRO SPORTIVO ITALIANO DISTINTA DI ISCRIZIONE AL GRAN PREMIO REGIONALE DI GINNASTICA ARTISTICA - Fermo - 23 Marzo 2014 COMITATO 
REGIONALE 

MARCHE 

Categoria Programma Società Cognome Nome Nascita Volteggio Corpo Libero Trave Parallele

Somma 

3 

attrezzi 

migliori

Somma 

dei 4 

attrezzi

PER 

CLASSIFICA 

(3 attrezzi 

migliori)

ALLIEVE Super B ASD Ginnastica Loreto TRIBOLETTI ZAIRA 16/02/2006 10,60 10,50 10,60 10,30 31,70 42,00 31,70

ALLIEVE Super B ASD Gymnasticando DE SANTI KATERINA 07/09/2005 10,75 10,35 10,55 10,15 31,65 41,80 31,65

ALLIEVE Super B ASD Ginnastica Loreto REBICHINI LUNA 27/04/2005 10,80 10,30 10,45 10,40 31,65 41,95 31,65

ALLIEVE Super B ASD Ginnastica Loreto ROSSI LINDA 05/11/2005 10,55 10,55 10,45 9,90 31,55 41,45 31,55

ALLIEVE Super B ASD Ginnastica Loreto SAMPAOLESI VITTORIA 19/05/2005 10,60 10,45 10,45 10,30 31,50 41,80 31,50

ALLIEVE Super B ASD Ginnastica Conero RIGHI MARTINA 24/10/2005 10,60 10,50 10,30 9,25 31,40 40,65 31,40

ALLIEVE Super B ASD Ginnastica Loreto MASSACCESI ELENA 01/04/2005 10,50 10,20 10,10 10,25 30,95 41,05 30,95

ALLIEVE Super B ASD Ginnastica Conero CACCIARI ELEONORA 25/09/2006 10,70 10,00 9,60 9,10 30,30 39,40 30,30



CENTRO SPORTIVO ITALIANO DISTINTA DI ISCRIZIONE AL GRAN PREMIO REGIONALE DI GINNASTICA ARTISTICA - Fermo - 23 Marzo 2014 COMITATO 
REGIONALE 

MARCHE 

Categoria Programma Società Cognome Nome Nascita Volteggio Corpo Libero Trave Parallele

Somma 

3 

attrezzi 

migliori

Somma 

dei 4 

attrezzi

PER 

CLASSIFICA 

(3 attrezzi 

migliori)

MT SPEC 

salto 1

MT SPEC 

salto 2

MT SPEC 

salto 3

MT PER 

CLASSIFICA

ALLIEVE Super B ASD Gymnasticando DE SANTI KATERINA 07/09/2005 10,75 10,35 10,55 10,15 31,65 41,80 31,65 7,65 8,80 9,45 25,90

ALLIEVE Super B ASD Ginnastica Conero RIGHI MARTINA 24/10/2005 10,60 10,50 10,30 9,25 31,40 40,65 31,40 6,80 7,75 8,65 23,20

ALLIEVE Super B ASD Ginnastica Conero CACCIARI ELEONORA 25/09/2006 10,70 10,00 9,60 9,10 30,30 39,40 30,30 6,70 7,45 8,65 22,80



SMALL ALLIEVE

PUNT. GINNASTA SOCIETA ANNO VOLT./MT. TR CL TOT SQ
18,50 GERBONI GAIA GYMNASTICANDO 11/07/04 6,50 5,80 6,20 49,25
18,65 GERBONI GLORIA GYMNASTICANDO 11/07/04 6,30 5,60 6,75 49,25
12,10 ANGELINI VIRGINIA GYMNASTICANDO 26/12/07 0,00 6,40 5,70 49,25

49,25



CENTRO SPORTIVO ITALIANO DISTINTA DI ISCRIZIONE AL GRAN PREMIO REGIONALE DI GINNASTICA ARTISTICA - Fermo - 23 Marzo 2014 COMITATO 
REGIONALE 

MARCHE 

Categoria Programma Società Cognome Nome Nascita
n° Tessera 

CSI
Sesso Volteggio Corpo Libero Minitrampolino

Parallele 

Pari

Somma 

3 

attrezzi 

migliori

Somma 

dei 4 

attrezzi

PER 

CLASSIFICA 

(3 attrezzi 

migliori)

Allievi MEDIUM ASD Gymnasticando MANIZZA LUCA 21/10/2005 M 9,40 9,10 9,30 0,00 27,80 27,80 27,80

Allievi MEDIUM ASD Gymnasticando VEDOVI ANTONINO 08/03/2005 M 9,50 9,00 9,15 9,00 27,65 36,65 27,65

Allievi MEDIUM ASD Gymnasticando BUCHI NAVARRE 05/09/2006 M 8,90 8,70 8,45 0,00 26,05 26,05 26,05



CENTRO SPORTIVO ITALIANO DISTINTA DI ISCRIZIONE AL GRAN PREMIO REGIONALE DI GINNASTICA ARTISTICA - Fermo - 23 Marzo 2014 COMITATO 
REGIONALE 

MARCHE 

Categoria Programma Società Cognome Nome Nascita
n° Tessera 

CSI
Sesso Volteggio Corpo Libero

Minitr

ampol

ino

Parallele 

Pari

Somma 

3 

attrezzi 

migliori

Somma 

dei 4 

attrezzi

PER 

CLASSIFICA 

(3 attrezzi 

migliori)

Allievi SUPER ASD Gymnasticando CERIONI GIACOMO 25/01/2005 M 10,45 10,10 9,60 9,70 30,25 39,85 30,25



CENTRO SPORTIVO ITALIANO DISTINTA DI ISCRIZIONE AL GRAN PREMIO REGIONALE DI GINNASTICA ARTISTICA - Fermo - 23 Marzo 2014 COMITATO 
REGIONALE 

MARCHE 

Categoria Programma Società Cognome Nome Nascita Volteggio Corpo Libero Trave
Somma dei 3 

attrezzi
PER CLASSIFICA

RAGAZZE Medium ASD Ginnastica Loreto FAVA IRENE 29/10/2004 9,45 9,00 9,75 28,20 28,20 28,20

RAGAZZE Medium ASD Gymnasticando MORONI ASIA 11/10/2003 8,50 8,00 9,10 25,60 25,60 25,60

RAGAZZE Medium ASD Gymnasticando ANGELINI VIRGINIA 09/12/2004 8,70 7,50 9,30 25,50 25,50 25,50

RAGAZZE Medium Pol. Futura Osimo Stazione Frontini Giulia 21/02/2004 8,20 8,00 9,10 25,30 25,30 25,30

RAGAZZE Medium ASD Ginnastica Loreto GAMBACORTA NOEMI 04/10/2004 0,00 9,10 9,60 18,70 18,70 18,70



CENTRO SPORTIVO ITALIANO DISTINTA DI ISCRIZIONE AL GRAN PREMIO REGIONALE DI GINNASTICA ARTISTICA - Fermo - 23 Marzo 2014 COMITATO 
REGIONALE 

MARCHE 

Categoria Programma Società Cognome Nome Nascita Volteggio Corpo Libero Trave
Somma dei 3 

attrezzi
PER CLASSIFICA MT SPEC salto 1 MT SPEC salto 2

MT PER 

CLASSIFICA

RAGAZZE Medium ASD Ginnastica Loreto NOBILI ELEONORA 23/04/2004 8,40 9,30 17,70

RAGAZZE Medium ASD Ginnastica Loreto FAVA IRENE 29/10/2004 9,45 9,00 9,75 28,20 28,20 28,20 7,50 8,40 15,90

RAGAZZE Medium ASD Ginnastica Loreto GAMBACORTA NOEMI 04/10/2004 0,00 9,10 9,60 18,70 18,70 18,70 7,60 8,30 15,90

RAGAZZE Medium ASD Gymnasticando MORONI ASIA 11/10/2003 8,50 8,00 9,10 25,60 25,60 25,60 0,00 0,00 0,00

RAGAZZE Medium Pol. Futura Osimo Stazione Frontini Giulia 21/02/2004 8,20 8,00 9,10 25,30 25,30 25,30 0,00 0,00 0,00

RAGAZZE Medium ASD Gymnasticando ANGELINI VIRGINIA 09/12/2004 8,70 7,50 9,30 25,50 25,50 25,50 0,00 0,00 0,00



CENTRO SPORTIVO ITALIANO DISTINTA DI ISCRIZIONE AL GRAN PREMIO REGIONALE DI GINNASTICA ARTISTICA - Fermo - 23 Marzo 2014 COMITATO 
REGIONALE 

MARCHE 

Categoria Programma Società Cognome Nome Nascita
n° Tessera 

CSI
Sesso Volteggio Corpo Libero Trave

Somma 

dei 3 

attrezzi

PER 

CLASSIFICA

RAGAZZE Large ASD Ginnastica Loreto NOBILI ELEONORA 23/04/2004 9,30 9,45 9,65 28,40 28,40 28,40

RAGAZZE Large ASD Gymnasticando CERIONI GIADA 9,60 9,15 8,50 27,25 27,25 27,25

RAGAZZE Large Palestra Sirius APOLLONI ILARIA 30/04/2004 9,00 8,70 8,40 26,10 26,10 26,10

RAGAZZE Large Palestra Sirius CUTINI DESIRE' 18/10/2004 9,50 7,30 8,50 25,30 25,30 25,30

RAGAZZE Large ASD Gymnasticando LONDEI VITTORIA 15/05/2003 8,30 8,50 8,30 25,10 25,10 25,10

RAGAZZE Large ASD Gymnasticando IACOMINO CHIARA 04/10/2004 7,10 8,80 7,00 22,90 22,90 22,90



CENTRO SPORTIVO ITALIANO DISTINTA DI ISCRIZIONE AL GRAN PREMIO REGIONALE DI GINNASTICA ARTISTICA - Fermo - 23 Marzo 2014 COMITATO 
REGIONALE 

MARCHE 

Categoria Programma Società Cognome Nome Nascita
n° Tessera 

CSI
Sesso Volteggio Corpo Libero Trave

Somma 

dei 3 

attrezzi

PER 

CLASSIFICA

MT SPEC 

salto 1

MT SPEC 

salto 2

MT SPEC 

salto 3

MT PER 

CLASSIFICA

RAGAZZE Large ASD Ginnastica Loreto CUPIDO AURORA 19/08/2004 7,30 8,30 9,70 25,30

RAGAZZE Large ASD Ginnastica Loreto SAPONARO ELISA 15/08/2004 6,75 7,25 8,50 22,50

RAGAZZE Large ASD Ginnastica Loreto PETRINI CHIARA 21/02/2004 5,90 6,80 7,55 20,25

RAGAZZE Large ASD Gymnasticando CERIONI GIADA 9,60 9,15 8,50 27,25 27,25 27,25 5,50 6,50 7,30 19,30

RAGAZZE Large ASD Gymnasticando LONDEI VITTORIA 15/05/2003 8,30 8,50 8,30 25,10 25,10 25,10 7,10 5,40 0,30 12,20



CENTRO SPORTIVO ITALIANO DISTINTA DI ISCRIZIONE AL GRAN PREMIO REGIONALE DI GINNASTICA ARTISTICA - Fermo - 23 Marzo 2014 COMITATO 
REGIONALE 

MARCHE 

Categoria Programma Società Cognome Nome Nascita
n° Tessera 

CSI
Sesso Volteggio Corpo Libero Trave Parallele

Somma 

3 

attrezzi 

migliori

Somma 

dei 4 

attrezzi

PER 

CLASSIFICA 

(3 attrezzi 

migliori)

RAGAZZE Super A ASD Imperial Gymnastic Art TESEI GAIA 05/03/2003 F 10,60 10,00 9,80 0,00 30,40 30,40 30,40



CENTRO SPORTIVO ITALIANO DISTINTA DI ISCRIZIONE AL GRAN PREMIO REGIONALE DI GINNASTICA ARTISTICA - Fermo - 23 Marzo 2014 COMITATO 
REGIONALE 

MARCHE 

Categoria Programma Società Cognome Nome Nascita
n° Tessera 

CSI
Sesso Volteggio Corpo Libero Trave Parallele

Somma 

3 

attrezzi 

migliori

Somma 

dei 4 

attrezzi

PER 

CLASSIFICA 

(3 attrezzi 

migliori)

RAGAZZE Super B ASD Ginnastica Loreto CUPIDO AURORA 19/08/2004 F 10,75 10,55 10,60 10,30 31,90 42,20 31,90

RAGAZZE Super B ASD Ginnastica Loreto PETRINI CHIARA 21/02/2004 F 10,60 10,40 9,60 10,50 31,50 41,10 31,50

RAGAZZE Super B ASD Ginnastica Loreto SAPONARO ELISA 15/08/2004 F 10,55 10,45 9,45 10,10 31,10 40,55 31,10



SMALL RAGAZZE/JUNIOR

PUNT. GINNASTA SOCIETA ANNO VOLT./MT. PAR. TR CL TOT SQ
24,20 CONSALVO MARTINA GINNASTICA CONERO 21/06/02 8,55 0,00 8,30 7,35
23,75 BARTOLI ARIANNA GINNASTICA CONERO 10/08/03 8,40 0,00 7,50 7,85
24,30 FELICI CECILIA GINNASTICA CONERO 11/10/02 8,20 0,00 7,70 8,40
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72,25
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



CENTRO SPORTIVO ITALIANO DISTINTA DI ISCRIZIONE AL GRAN PREMIO REGIONALE DI GINNASTICA ARTISTICA - Fermo - 23 Marzo 2014 COMITATO 
REGIONALE 

MARCHE 

Categoria Programma Società Cognome Nome Nascita Sesso Volteggio Corpo Libero

Minitr

ampol

ino

Parallele 

Pari

Somma 

3 

attrezzi 

migliori

Somma 

dei 4 

attrezzi

PER 

CLASSIFICA 

(3 attrezzi 

migliori)

Ragazzi LARGE ASD Gymnasticando OVARINI GIACOMO 08/06/2003 M 9,50 9,50 9,15 0,00 28,15 28,15 28,15



CENTRO SPORTIVO ITALIANO DISTINTA DI ISCRIZIONE AL GRAN PREMIO REGIONALE DI GINNASTICA ARTISTICA - Fermo - 23 Marzo 2014 COMITATO 
REGIONALE 

MARCHE 

Categoria Programma Società Cognome Nome Nascita Volteggio Corpo Libero Trave

Somma 

dei 3 

attrezzi

PER 

CLASSIFICA

JUNIOR Large Oratorio Il Faro ESPOSTO ELENA 10/10/2000 9,10 9,10 9,50 27,70 27,70 27,70

JUNIOR Large Pol. Futura Osimo Stazione Iaconisi Sofia 14/02/2002 7,50 8,00 7,80 23,30 23,30 23,30



CENTRO SPORTIVO ITALIANO DISTINTA DI ISCRIZIONE AL GRAN PREMIO REGIONALE DI GINNASTICA ARTISTICA - Fermo - 23 Marzo 2014 COMITATO 
REGIONALE 

MARCHE 

Categoria Programma Società Cognome Nome Nascita Volteggio Corpo Libero Trave

Somma 

dei 3 

attrezzi

PER 

CLASSIFICA

MT SPEC 

salto 1

MT SPEC 

salto 2

MT SPEC 

salto 3

MT PER 

CLASSIFICA

JUNIOR Large Pol. Futura Osimo Stazione Iaconisi Sofia 14/02/2002 7,50 8,00 7,80 23,30 23,30 23,30 7,70 8,45 9,60 25,75

JUNIOR Large Oratorio Il Faro ESPOSTO ELENA 10/10/2000 9,10 9,10 9,50 27,70 27,70 27,70 7,70 8,45 9,60 25,75

JUNIOR Large ASD Ginnastica Loreto GALLUZZO SAMANTHA 16/03/2001 0,00 0,00 0,00 7,70 8,80 9,00 25,50



CENTRO SPORTIVO ITALIANO DISTINTA DI ISCRIZIONE AL GRAN PREMIO REGIONALE DI GINNASTICA ARTISTICA - Fermo - 23 Marzo 2014 COMITATO 
REGIONALE 

MARCHE 

Categoria Programma Società Cognome Nome Nascita Sesso Volteggio Corpo Libero Trave Parallele

Somma 

3 

attrezzi 

migliori

Somma 

dei 4 

attrezzi

PER 

CLASSIFICA 

(3 attrezzi 

migliori)

JUNIOR Super A ASD Imperial Gymnastic Art BARTOLUCCI VERENA 11/01/2002 F 10,65 9,80 9,90 0,00 30,35 30,35 30,35



CENTRO SPORTIVO ITALIANO DISTINTA DI ISCRIZIONE AL GRAN PREMIO REGIONALE DI GINNASTICA ARTISTICA - Fermo - 23 Marzo 2014 COMITATO 
REGIONALE 

MARCHE 

Categoria Programma Società Cognome Nome Nascita Sesso Volteggio Corpo Libero Trave Parallele

Somma 

3 

attrezzi 

migliori

Somma 

dei 4 

attrezzi

PER 

CLASSIFICA 

(3 attrezzi 

migliori)

JUNIOR Super B ASD Ginnastica Conero FREZZOTTI LUCIA 26/10/2000 F 10,55 10,45 10,60 9,40 31,60 41,00 31,60

JUNIOR Super B ASD Ginnastica Conero LATINI GAIA 19/04/2000 F 10,45 10,55 10,55 9,00 31,55 40,55 31,55

JUNIOR Super B ASD Ginnastica Loreto GALLUZZO SAMANTHA 16/03/2001 F 10,65 10,40 10,40 9,30 31,45 40,75 31,45

JUNIOR Super B ASD Gymnasticando PENSERINI CAMILLA 26/05/2000 F 10,65 10,20 9,60 0,00 30,45 30,45 30,45

JUNIOR Super B ASD Gymnasticando BACCHIOCCA ROMINA 22/07/2000 F 10,20 9,90 9,90 10,10 30,20 40,10 30,20



CENTRO SPORTIVO ITALIANO DISTINTA DI ISCRIZIONE AL GRAN PREMIO REGIONALE DI GINNASTICA ARTISTICA - Fermo - 23 Marzo 2014 COMITATO 
REGIONALE 

MARCHE 

Categoria Programma Società Cognome Nome Nascita Sesso Volteggio Corpo Libero Trave Parallele

Somma 

3 

attrezzi 

migliori

Somma 

dei 4 

attrezzi

PER 

CLASSIFICA 

(3 attrezzi 

migliori)

MT SPEC 

salto 1

MT SPEC 

salto 2

MT SPEC 

salto 3

MT PER 

CLASSIFICA

JUNIOR Super B ASD Ginnastica Conero FREZZOTTI LUCIA 26/10/2000 F 10,55 10,45 10,60 9,40 31,60 41,00 31,60 6,80 7,40 8,40 22,60

JUNIOR Super B ASD Ginnastica Conero LATINI GAIA 19/04/2000 F 10,45 10,55 10,55 9,00 31,55 40,55 31,55 6,50 7,40 7,40 21,30



CENTRO SPORTIVO ITALIANO DISTINTA DI ISCRIZIONE AL GRAN PREMIO REGIONALE DI GINNASTICA ARTISTICA - Fermo - 23 Marzo 2014 COMITATO 
REGIONALE 

MARCHE 

Categoria Programma Società Cognome Nome Nascita Sesso Volteggio Corpo Libero Minitrampolino Parallele Pari
Somma 3 

attrezzi migliori

Somma dei 4 

attrezzi

PER CLASSIFICA (3 

attrezzi migliori)

Junior MEDIUM ASD Gymnasticando CLEMENTI FRANCESCO 14/11/2002 M 9,30 9,10 9,75 9,40 28,45 37,55 28,45

Junior MEDIUM ASD Ginnastica Loreto MAZZIERI TOMAS 17/07/2001 M 8,10 9,20 7,60 8,25 25,55 33,15 25,55



CENTRO SPORTIVO ITALIANO DISTINTA DI ISCRIZIONE AL GRAN PREMIO REGIONALE DI GINNASTICA ARTISTICA - Fermo - 23 Marzo 2014 COMITATO 
REGIONALE 

MARCHE 

Categoria Programma Società Cognome Nome Nascita
n° Tessera 

CSI
Sesso Volteggio Corpo Libero

Minitr

ampol

ino

Parallele 

Pari

Somma 

3 

attrezzi 

migliori

Somma 

dei 4 

attrezzi

PER 

CLASSIFICA 

(3 attrezzi 

migliori)

MT SPEC 

salto 1

MT SPEC 

salto 2

MT SPEC 

salto 3

MT PER 

CLASSIFI

CA

Senior SUPER ASD Gymnasticando COCCHI RICCARDO 28/11/1998 M 10,50 10,40 0,00 9,85 30,75 30,75 30,75 8,15 10,65 11,40 30,20



CENTRO SPORTIVO ITALIANO DISTINTA DI ISCRIZIONE AL GRAN PREMIO REGIONALE DI GINNASTICA ARTISTICA - Fermo - 23 Marzo 2014 COMITATO 
REGIONALE 

MARCHE 

n° Categoria Programma Società Cognome Sesso Insieme

1 I fascia Medium ASD Ginnastica Loreto Ascani F

ASD Ginnastica Loreto Bonomo F

ASD Ginnastica Loreto Guidantoni F

ASD Ginnastica Loreto Rubini F

ASD Ginnastica Loreto Torresi F

ROSA 36,20

1 II fascia Medium ASD Ginnastica Loreto Pretini F

ASD Ginnastica Loreto Piccinini F

ASD Ginnastica Loreto De Fusco F

ASD Ginnastica Loreto Francioni F

ASD Ginnastica Loreto Boccoli F

ASD Ginnastica Loreto Catalani F

CENERENTOLA 36,80

2 II fascia Medium ASD Ginnastica Loreto Caporaletti F

ASD Ginnastica Loreto Giovagnoli F

ASD Ginnastica Loreto Marini Diomedi F

ASD Ginnastica Loreto Picchio F

ASD Ginnastica Loreto Pigliacampo F

ASD Ginnastica Loreto Principi F

ASD Ginnastica Loreto Rompf F

BIANCANEVE 33,80

1 II fascia Large ASD Ginnastica Loreto Massaccesi F

ASD Ginnastica Loreto Rebichini F

ASD Ginnastica Loreto Rossi F

ASD Ginnastica Loreto Sampaolesi F

ASD Ginnastica Loreto Scaradozzi F

ASD Ginnastica Loreto Triboletti F

BIANCA 35,60

2 II fascia Large ASD Ginnastica Loreto Astolfi F

ASD Ginnastica Loreto Camilletti F

ASD Ginnastica Loreto Dalmasso F

ASD Ginnastica Loreto Diodovich F

ASD Ginnastica Loreto Pirro F

ASD Ginnastica Loreto Rubini F

CELESTE 32,50

1 III fascia Large ASD Ginnastica Loreto Cupido F

ASD Ginnastica Loreto Nobili F

ASD Ginnastica Loreto Petrini F

ASD Ginnastica Loreto Saponaro F

GIALLA 34,90


